



Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych Sp. z o.o. w Mosinie
ul. Sowiniecka 6G, 62-050 Mosina
NIP: 777-32-74-111, REGON 366024391

Numer referencyjny postępowania:
PUK Mosina 3-PN/2021

Mosina, dnia 03 sierpnia 2021 roku

**Wszyscy Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie zamówienia publicznego**

Dotyczy: postępowania o udzielenie Zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości zamówienia równej lub przekraczającej progi unijne, na zadanie pod nazwą „**dostawa w formie leasingu operacyjnego fabrycznie nowych pojazdów specjalistycznych typu „śmieciarka” do zbierania odpadów komunalnych dla PUK Sp. o.o. Mosina**”.

Odpowiedź na zapytania w sprawie SWZ – nr 1

Działając na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 ze zm. – zwanej dalej „Ustawą Pzp.”), Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – zwanej dalej „SWZ”.

Zamawiający niniejszym udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Treść pytania nr 1:

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający zgadza się, aby integralną część Umowy leasingu stanowiła oparta o jedną, roczną, ryczałtową opłatę tabela opłat i prowizji w wysokości: 160 zł netto. Opłata ryczałtowa zastępuje większość wycenianych oddzielnie czynności związanych z posprzedażową obsługą Umowy leasingu. W ramach ryczałtu Klient nie ponosi kosztów m.in. za: cesję umowy, obsługę mandatów, wcześniejsze zakończenia Umowy, bezpłatny dostęp do Portalu Klienta. Tabela opłat jest częścią OWUL – co gwarantuje Klientom niezmiennosc warunków przez cały okres trwania Umowy.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na powyższe.

Treść pytania nr 2:

Uprzejmie proszę o akceptację pobierania faktur w wersji elektronicznej z dedykowanego portalu klienta.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na powyższe.

Treść pytania nr 3:

Z uwagi na fakt, iż Umowa Finansującego jest nieedytowalna proszę o możliwość podpisania aneksu/dodatkowych postanowień umownych w terminie podpisania Umowy leasingu na wzorze Finansującego, w którym zostaną zawarte ogólne warunki umowy Zamawiającego. Jest to standardowe rozwiązanie praktykowane przez podmioty publiczne. Ogólne warunki przyszłej umowy będą mieć pierwszeństwo stosowania przed dokumentem proponowanym przez Wykonawcę w przypadku ewentualnej sprzeczności. Proszę o dopuszczenie takiego scenariusza działania.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że dopuszcza taką możliwość, z zastrzeżeniem że aneks/dodatkowe postanowienia umowne zostaną podpisane w tym samym dniu co umowa Finansującego oraz, że Projektowane Postanowienia Umowy nie będą sprzeczne z Umową Finansującego. Projektowane Postanowienia Umowy będą mieć pierwszeństwo stosowania przed dokumentem proponowanym przez Wykonawcę w przypadku ewentualnej sprzeczności.

Treść pytania nr 4:

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o możliwość złożenia oświadczenia o treści zapisu § 1 ust. 7 IPU przez Dostawcę Sprzętu.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że dopuszcza taką możliwość. Oświadczenie takie zostanie złożone w chwili podpisania Umowy.

Treść pytania nr 5:

Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający poniesie koszt opłaty za rejestrację. Zamawiający będzie zobowiązany do jego poniesienia na podstawie re faktury wystawionej w trakcie trwania umowy leasingu przez Wykonawcę – Finansującego. Założenie to jest zgodne z kodeksowym ujęciem umowy leasingu, zgodnie z którym wszelkie podatki, opłaty i inne ciężary związane z korzystaniem i posiadaniem leasingowanego dobra, ponosi korzystający.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że poniesie koszt opłaty za rejestrację.

Treść pytania nr 6:

Czy Zamawiający poniesie koszt podatku od środków transportu? Koszt ten przewidywany jest corocznie uchwałą rady danej gminy. Z góry więc nie można przewidzieć jego kosztu w czasie trwania umowy leasingu. Ponoszenie jej przez Zamawiającego jest zgodne z kodeksową regulacją, która wskazuje, że ciężary i podatki związane z posiadaniem i użytkowaniem sprzętu ponosi korzystający.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że poniesie koszt podatku od środków transportu.

Treść pytania nr 7:

Z uwagi na fakt, że raty leasingowe uiszczane są w terminach comiesięcznych od miesiąca następującego po odbiorze sprzętu, prosimy o możliwość przedłożenia harmonogramu finansowego spłat, w dacie odbioru Sprzętu będącego przedmiotem postępowania.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na powyższe.

Treść pytania nr 8:

W §6 ust. 1 IPU Zamawiający wskazał, że Wykonawca udziela gwarancji na sprzęt. Uprzejmie informuję, że Wykonawca, nie będący producentem sprzętu może co najwyżej zapewnić udzielenie gwarancji producenta. Sam natomiast jej zapewnić nie może. Proszę o modyfikację istotnych postanowień na następujący zapis: „Wykonawca zapewnia udzielenie gwarancji... (...)”.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na powyższe.

Treść pytania nr 9:

Jako formę odszkodowania Zamawiający przewidział kary umowne. Zwracamy się z uprzejmą prośbą o ich zmniejszenie z 1% na 0,5%, z 10% na 5%.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że kary umowne w Projektowanych Postanowieniach Umowy w §7 ust. 1 i 2 były ustalone na poziomie 0,1%. Jednocześnie Zamawiający informuje, że zmienia treść §7 ust. 4, 5, 6 Projektowanych Postanowień Umowy. Wszystkie zmiany zostały oznaczone **kolorem czerwonym**.

Treść pytania nr 10:

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wykreślenie zapisów §7 ust. 8 IPU. Przesłanki zapisów są wysoce niekorzystne dla Wykonawcy/Finansującego i utrudniają jego udział w postępowaniu.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na powyższe.

Treść pytania nr 11:

Uprzejmie proszę o rozszerzenie zapisów §10 Umowy o następujący zapis: „Finansujący oświadcza, że posiada status dużego przedsiębiorcy w rozumieniu art. 4c ustawy z dnia 8 marca 2013 r. o przeciwdziałaniu nadmiernym opóźnieniom w transakcjach handlowych.”

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na powyższe.

Treść pytania nr 12:

zwracam się z ponowną prośbą o zamieszczenie pełnych sprawozdań finansowych ZUK za lata 2019,2020 oraz danych finansowych za II kwartał 2021.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że dokumenty zostały zamieszczone na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

Treść pytania nr 13:

Czy Zamawiający dopuszcza oś przednią na parabolicznym zawieszeniu piórowym?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na pojazd z osią przednią na parabolicznym zawieszeniu piórowym.

Treść pytania nr 14:

Czy Zamawiający dopuszcza wewnętrzne oświetlenie w oparciu o tradycyjne żarówki?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że dopuszcza oświetlenie wnętrza w oparciu o zastosowanie żarówek tradycyjnych.

Treść pytania nr 15:

Zamawiający oczekuje zabudowy dwukomorowej czyli cięższej aniżeli zabudowa jednokomorowa i niemożliwe jest spełnienie warunku ładowności 10000kg.

Czy w związku z tym Zamawiający dopuszcza ładowność 9000kg +/- 200kg?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że dopuszcza ładowność pojazdu 9000 kg +/- 300 kg

Treść pytania nr 16:

Czy Zamawiający dopuści podwozie z przednim zawieszeniem na resorach?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że nie dopuszcza zastosowania przedniego zawieszenia na resorach.

Treść pytania nr 17:

Pytanie nr B : do punktu 4

Czy zamawiający dopuści PRZEDNIE ZAWIESZENIE NA RESORACH PARABOLICZNYCH

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że nie dopuszcza przedniego zawieszenia na resorach parabolicznych.

Treść pytania nr 18:

Pytanie nr B: do punktu 6

Czy zamawiający dopuści TYLNAŃ OŚ SKRETNAŃ ODCIĄŻANAŃ

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że dopuszcza zastosowanie tylnej osi skrętniej odciążanej.

Treść pytania nr 19:

Pytanie nr B: do punktu 11

Czy zamawiający dopuści SKRZYNIĘ ZAUTOMATYZOWANAŃ Z 2 RÓŻNYMI TRYBAMI PRACY + RÓWNIEŻ Z TRYBEM STEROWANIA RĘCZNYM

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że dopuści zastosowanie skrzyni zautomatyzowanej z dwoma różnymi trybami pracy + również z trybem sterowania ręcznego.

Treść pytania nr 20:

Pytanie nr B ; do punktu 13

Co zamawiający rozumie przez słowo SCHOWKI I GDZIE ONE MAJĄ SIĘ ZNAJDOWAĆ CZY W KABINIE POJAZDU CZY NA RAMIE POJAZDU – POJAZD WYPOSAŻONY W MINIMUM 4 SCHOWSKI Z CZEGO MINIMUM 3 MUSZA BYĆ ZAMYKANE NA KLUCZ O POJEMNOŚCI MINIMUM 100L KAŻDY ??

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że wymaga aby pojazd był wyposażony w schowki, które znajdować się będą w kabinie pojazdu. Mają one umożliwić schowanie rzeczy osobistych, napoi, ekipy odbierającej odpady, oraz mają być zabezpieczone przed dostępem osób trzecich poprzez zamknięcie na kluczyk.

Treść pytania nr 21:

Pytanie nr B; do punktu 31

Czy zamawiający dopuści AKUMULATORY O POJEMNOSCI 170Ah KAŻDY

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że dopuszcza zastosowania akumulatorów o pojemności 170Ah

Treść pytania nr 22:

Prosimy o dopuszczenie, aby jego ostateczna wartość stałego oprocentowania została ustalona w dniu płatności dokonanej przez Finansującego do Dostawcy w oparciu o kwotowanie kontraktu IRS z systemu Reuters, zgodnie z obowiązującym u Finansującego standardem.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na powyższe.

Treść pytania nr 23:

Prosimy o informację czy Zamawiający ustanowi zabezpieczenie na rzecz Finansującego, np. w postaci przelewu wierzytelności z zawartej przez Zamawiającego umowy o świadczenie na rzecz Gminy Miejskiej Mosin usług przewozowych w komunikacji autobusowej w części adekwatnej do ilości pojazdów mających stanowić przedmiot leasingu w stosunku do całkowitej wielkości posiadanego taboru?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że przedmiotem zamówienia jest dostawa w formie leasingu operacyjnego fabrycznie nowych pojazdów specjalistycznych typu „śmieciarka” do zbierania odpadów komunalnych dla PUK Sp. o.o. Mosina, a nie dostawa autobusów.

Treść pytania nr 24:

Prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający zobowiązuje się do wykupienia przedmiotu leasingu po upływie okresu na jaki umowa leasingu została zawarta i uregulowaniu wszystkich należności wynikających z umowy.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że przedmiotowe postępowanie prowadzone jest z opcją wykupu. Tym samym Zamawiający może z tej opcji skorzystać lub też nie musi.

Treść pytania nr 25:

Prosimy o informację, czy Zamawiający dopuści standardowy proces wykupy stosowany u Finansującego, tj. złożenie w Umowie Leasingu nieodwołalnej oferty zakupu Przedmiotu Leasingu po upływie okresu leasingu za wartość końcową oraz zapłatę opłaty za wykup do ostatniego dnia miesiąca, w którym nastąpi płatność ostatniej raty?

Po zakończeniu okresu leasingu i zapłacie wszelkich należności wynikających z umowy Zamawiający niezwłocznie otrzyma oświadczenie o przyjęciu oferty złożonej w umowie leasingu, będące jednoznacznym z zawarciem umowy sprzedaży.

Jednocześnie informujemy, iż opłata za wykup nie jest ratą.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na powyższe.

Treść pytania nr 26:

Prosimy o informację, czy na każdy z pojazdów zostanie zawarta odrębna umowa?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak.

Treść pytania nr 27:

Prosimy o informację, czy Zamawiający dopuści aby Projektowane Postanowienia Umowy stanowiły załącznik do umowy Finansującego? W przypadku sprzeczności zapisów umowy z Projektowanymi Postanowieniami Umowy, pierwszeństwo stosowania będą miały Projektowane Postanowienia Umowy.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że dopuszcza taką możliwość, z zastrzeżeniem że aneks /dodatkowe postanowienia umowne zostaną podpisane w tym samym dniu co umowa Finansującego oraz, że Projektowane Postanowienia Umowy nie będą sprzeczne z Umową Finansującego i odwrotnie. W przypadku sprzeczności zapisów umowy z Projektowanymi Postanowieniami Umowy, pierwszeństwo stosowania będą miały Projektowane Postanowienia Umowy.

Treść pytania nr 28:

Załącznik nr 8, par. 1 ust 5 – prosimy informację o jakich urządzeniach i oprogramowaniu jest mowa w niniejszym paragrafie?

Jeżeli przedmiotem leasingu, oprócz ww. pojazdów będzie licencja programu komputerowego, to Wykonawca wnosi o przedstawienie przez Zamawiającego warunków licencyjnych tego programu komputerowego, które uprawnią Wykonawcę (Finansującego) do uzyskania od właściciela autorskich praw majątkowych licencji z prawem do udzielenia sublicencji na rzecz Zamawiającego.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że Wykonawca winien przekazać Zamawiającemu dostęp do systemu, który opisany jest w Załączniku nr 2 pkt D.

Treść pytania nr 29:

Załącznik nr 8, par. 1 ust 8 – prosimy o informację, w jakim terminie od poinformowania Wykonawcy o tym, że pojazd nie spełnia celu, do którego jest przeznaczony bądź w przypadku niewłaściwego stanu technicznego, Zamawiający będzie miał prawo do odstąpienia od umowy?

Odpowiedź Zamawiającego:

W terminie 30 dni od zaistnienia ww. zdarzenia.

Treść pytania nr 30:

Załącznik nr 8, par. 4 ust 9 - Prosimy o dopuszczenie w czasie trwania umowy przelewu wierzytelności z umowy na instytucję finansującą Finansującego?

Zapis związany jest programami sekurytyzacji aktywów poprzez które Finansujący od lat refinansuje istotną część swojej akcji leasingowej – tego typu przelew wierzytelności nie jest w żaden sposób odczuwalny przez Korzystającego, gdyż cały proces obsługi realizowany jest w dalszym ciągu przez Finansującego.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że Wykonawca, bez zgody Zamawiającego wyrażonej w formie pisemnej pod rygorem nieważności, nie może przenieść wierzytelności wynikających z umowy na osoby trzecie.

Treść pytania nr 31:

Prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający zwróci Wykonawcy koszty rejestracji oraz podatku od środków transportu oraz że koszty te nie powinny być wyszczególnione w ofercie.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający potwierdza powyższe.

Treść pytania nr 32:

Prosimy o informację czy Zamawiający dopuści zapłatę pierwszej raty w miesiącu odbioru Przedmiotu Zamówienia?

W przypadku odpowiedzi negatywnej prosimy o informację, czy Zamawiający pokryje tzw. koszty prefinansowania, które naliczane są za używanie Przedmiotu Zamówienia od dnia odbioru do końca miesiąca, w którym nastąpił jego odbiór (koszty naliczane są proporcjonalnie do czasu użytkowania Przedmiotu Zamówienia)? Z uwagi na to, iż wysokość kosztów zależała będzie od czasu użytkowania Przedmiotu Zamówienia w pierwszym miesiącu, Finansujący nie będzie mógł skalkulować tego kosztu w ofercie.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że dopuszcza powyższe.

Treść pytania nr 33:

Prosimy o dopuszczenie przedstawienia harmonogramu spłat na dedykowanym Portalu Klienta po uruchomieniu Umowy Leasingu, tj. po odbiorze Przedmiotów Zamówienia.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że dopuszcza powyższe rozwiązanie.

Treść pytania nr 34:

Prosimy o potwierdzenie, że:

- a) Zamawiający będzie dokonywał rozliczeń, zgłoszeń dotyczących opłat leasingowych i ubezpieczenia Przedmiotu Leasingu tylko z Finansującym,*
- b) Zamawiający będzie dokonywał rozliczenia (w tym z tyt. kar umownych), zgłoszeń wynikających z warunków gwarancji, serwisu przedmiotu leasingu, jego bezpośrednio z Dostawcą?*

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że w przypadku gdy wykonawcą będzie dwóch wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie publiczne, to rozliczenia będą wykonywane w taki sposób jak będzie to wynikało z umowy konsorcjum.

W przypadku gdy wykonawcą będzie jeden podmiot, to rozliczenia będą wykonywane z jednym wykonawcą.

Treść pytania nr 35:

Prosimy o dopuszczenie aby przekazywanie wniosków/oświadczeń między Finansującym a Zamawiającym odbywało się za pomocą dedykowanego Portalu Klienta.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że dopuszcza powyższe rozwiązanie.

Treść pytania nr 36:

Prosimy o potwierdzenie, iż wszelkich rozliczeń i zgłoszeń związanych z serwisem pogwarancyjnym Zamawiający będzie dokonywał bezpośrednio z Gwarantem.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że potwierdza powyższe.

Treść pytania nr 37:

Prosimy o potwierdzenie, iż w przypadku naliczenia kar umownych Zamawiający poinformuje o tym Finansującego.

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak.

Treść pytania nr 38:

Prosimy o dopuszczenie aby ewentualne kary nie były potrącane z wynagrodzenia należnego Finansującemu i były płatne na podstawie stosownego dokumentu księgowego.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że dopuszcza powyższe rozwiązanie.

Treść pytania nr 39:

Prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający dopuszcza, by gwarancja jakości na Przedmiot Zamówienia oraz usługi serwisowe zostały udzielone przez Sprzedawcę (Dostawcę) Przedmiotu Zamówienia oraz przez niego wykonywane, a nie przez Wykonawcę będącego Finansującym?

Finansujący/Wykonawca wyjaśnia przy tym, że w ramach prowadzonej działalności gospodarczej świadczy wyłącznie usługi finansowania inwestycji gospodarczych swoich Klientów; nie prowadzi produkcji rzeczy na potrzeby świadczonych usług leasingu oraz nie świadczy usług związanych z ich serwisem lub naprawą.

Jednocześnie w związku z tym, że z chwilą nabycia przez Wykonawcę własności Przedmiotu Zamówienia na potrzeby wykonania umowy leasingu, na Zamawiającego przejdą wszelkie uprawnienia wynikające z tytułu wad rzeczy, w szczególności prawa z gwarancji i rękojmi, wobec czego zgoda Zamawiającego na wnioski objęte niniejszym pismem Wykonawcy w żaden sposób nie wpłynie negatywnie na dotychczasowe wymagania opisane w specyfikacji przedmiotowego zamówienia w zakresie gwarancji i rękojmi oraz serwisu.

W przypadku dopuszczenia zapewnienia udzielenia gwarancji, prosimy o zastąpienie Projektowanych Postanowieniach Umowy w par. 6 od ust. 2 oraz w par. 7 ust 2 słowa Wykonawca słowem Gwarant.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że gwarancja jakości na Przedmiot Zamówienia oraz usługi serwisowe powinna zostać udzielona przez Sprzedawcę (Dostawcę) Przedmiotu Zamówienia oraz przez niego wykonywana, a nie przez Wykonawcę będącego Finansującym.

Zamawiający informuje, że zmienia §6 ust. 2 Projektowanych Postanowień Umowy. Wszystkie zmiany zostały oznaczone **kolorem czerwonym**.

Treść pytania nr 40:

Załącznik nr 8, par. 9 ust 2 - prosimy o wyjaśnienie niniejszego paragrafu w zakresie konieczności wprowadzenia zapisów dotyczących zmiany wynagrodzenia Wykonawcy w sytuacji gdy mocą przepisów prawa, umową leasingu jest umowa w ramach której korzystający zobowiązany jest do zapłaty finansującemu wynagrodzenie w ratach, równych co najmniej wynagrodzeniu z tytułu nabycia przez finansującego rzeczy – w niniejszym postępowaniu dwóch pojazdów specjalistycznych. Zdaniem Wykonawcy, zmiany wynagrodzenia zawarte w postanowieniach w szczególności §9 ust. 2 i nast. wobec umowy leasingu winny zostać ograniczone.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że zapisy, o których mowa w treści §9 ust. 2 Projektowanych Postanowień Umowy wynikają z treści art. 436 pkt 4 lit. b) Ustawy Pzp.

Treść pytania nr 41:

Załącznik nr 8, par. 9 ust 9 – prosimy o wskazanie przepisów prawa, które wymagają uzyskania od Wykonawcy wykazu pracowników.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że nie jest podmiotem doradczym. Powyższe wynika z przepisów Ustawy Pzp. – dla umów trwających dłużej niż 12 miesięcy.

Treść pytania nr 42:

Prosimy o wskazanie opłat jakie Wykonawca powinien uwzględnić w pozycji „inne koszty” w formularzu ofertowym.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że wykreśla w formularzu ofertowym (tabela wskazana w pkt 6), pozycję „inne koszty”.

Treść pytania nr 43:

Prosimy o informację, czy Zamawiający ubezpieczy Przedmioty Zamówienia we własnym zakresie czy też za pośrednictwem Finansującego?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że dokona ubezpieczenia przedmiotu zamówienia we własnym zakresie i na własny koszt.

Treść pytania nr 44:

Prosimy o informację, czy Zamawiający pokryje koszty administrowania polisami ubezpieczeniowymi w wysokości 200,00 PLN netto rocznie?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak.

Treść pytania nr 45:

Prosimy o informację, czy Zmawiający będzie dokonywał płatności za polisę jednorazowo czy w ratach? Jeśli w ratach, to w ilu?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że dokona ubezpieczenia przedmiotu zamówienia we własnym zakresie i na własny koszt, jednakże na tym etapie postępowania nie może określić czy płatność będzie jednorazowa czy w kilku ratach.

Treść pytania nr 46:

Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, że polisa ubezpieczeniowa będzie obejmować:

- a) brak konsumpcji sumy ubezpieczenia;*
- b) brak franszyzy redukcyjnej;*
- c) franszyza integralna nie wyższa niż 500 PLN*
- d) wykup amortyzacji części;*
- e) likwidację szkód w wariantcie „warsztat” lub „serwis” (na podstawie faktur);*
- f) płatność składki jednorazowo.*

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że polisa ubezpieczeniowa będzie obejmować wszystkie wymienione powyżej podpunkty.

Treść pytania nr 47:

Prosimy o informację, czy Zamawiający będzie ponosił dodatkowe koszty wynikające z Wykazu Usług Dodatkowych (aktualnie obowiązujący Wykaz Usług Dodatkowych dostępny jest na stronie Internetowej Finansującego) obowiązującego u Finansującego oraz opłaty administracyjne zawarte w Umowie Leasingu za dodatkowe czynności związane z obsługą przedmiotowej umowy wykonywane przez Wykonawcę/Finansującego na wniosek lub z winy Zamawiającego?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak.

Treść pytania nr 48:

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający będzie sam ponosił koszty mandatów, opłat związanych z przerejestrowaniem oraz związanych z tym wydaniem naklejek legalizacyjnych lub tablic rejestracyjnych.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że potwierdza powyższe.

Treść pytania nr 49:

Prosimy o informację, czy Zamawiający dopuszcza zmiany zawartej umowy w przypadku zmiany przepisów prawa powszechnie obowiązującego?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że możliwość zmian zawartej umowy została wskazana w Projektowanych Postanowieniach Umowy.

Treść pytania nr 50:

Z uwagi na znaczącą wartość kontraktu tym samym konieczność dokonania analizy finansowej Zamawiającego uprzejmie prosimy o:

- a) przedstawienie sprawozdań finansowych Zamawiającego za 2019 oraz 2020 rok wraz ze sprawozdaniami Zarządu z działalności, uchwałami Zarządu zatwierdzające ww. sprawozdania oraz Raporty i opinie biegłego rewidenta (o ile sprawozdania podlegają badaniu),*
- b) przedstawienie Rachunku wyników i Bilans (np. F-01) za ostatni dostępny okres sprawozdawczy dotyczący 2021r.*
- c) przedstawienie aktualnego wykazu zobowiązań i należności bilansowych,*
- d) i pozabilansowych (w tym aktualnego zestawienia kredytów/leasingów obejmującego: kwotę udzieloną/datę udzielenia/aktualne zadłużenie/ostateczny termin spłaty/miesięczną ratę).*
- e) Przedstawienie wiekowania należności i zobowiązań za ostatni okres sprawozdawczy dotyczący 2019 r. tj. rozbić na okresy do 30 dni, 31-60 dni, 61-90 dni, powyżej 90 dni,*
- f) przedstawienie prognoz finansowych Zamawiającego na okres umowy leasingu objętej niniejszym postępowaniem przetargowym, uwzględniające zobowiązanie Zamawiającego wynikające z tejże umowy leasingu,*
- g) przedstawienie aktualnych (nie starszych niż 90 dni) zaświadczeń Zamawiającego o niezaleganiu ze składkami w ZUS i podatkami w Urzędzie Skarbowym,*
- h) przedstawienie aktualnych (nie starszych niż 90 dni) opinii bankowych i leasingowych wystawionych przez banki oraz firmy leasingowe finansujące Zamawiającego.*
- i) przedstawienie aktualnej umowy spółki Zamawiającego.*

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że aktualne (nie starsze niż 90 dni) zaświadczenia Zamawiającego o niezaleganiu ze składkami w ZUS i podatkami w Urzędzie Skarbowym zostaną udostępnione przed podpisaniem umowy z Wykonawcą, a po uprawomocnieniu się informacji o wyborze oferty. Powyższe dotyczy również opinii bankowych i leasingowych wystawionych przez banki oraz firmy leasingowe finansujące Zamawiającego jak i aktualnej umowy spółki Zamawiającego. Pozostałe dokumenty zostały udostępnione na Platformie Zakupowej w dniu 23 lipca 2021 roku.

Treść pytania nr 51:

Z uwagi na przepisy o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu, prosimy o potwierdzenie, że zamawiający przed podpisaniem umowy leasingu przekaże Wykonawcy dane dotyczące zarządu w zakresie Imienia, nazwiska, numeru PESEL, oraz państwa urodzenia, a w przypadku osób podpisujących Umowę Leasingu dane w zakresie

Imienia, nazwiska, adresu zamieszkania, serii i numeru dowodu osobistego, numeru PESEL, obywatelstwa oraz państwa urodzenia oraz dla beneficjentów rzeczywistych dane dotyczące imienia, nazwiska i obywatelstwa.

Przedmiotowe dane są niezbędne Finansującemu/Wykonawcy w celu dopełnienia obowiązków wynikających z powołanej wyżej ustawy o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu z dnia 1 marca 2018r (Dz.U. 2018 poz 723) o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że potwierdza powyższe.

Treść pytania nr 52:

Prosimy o informację, czy Zamawiający (osoby uprawnione do składania oświadczeń woli w imieniu Zamawiającego) wyrażają zgodę na złożenie i doręczenie Wykonawcy w wersji papierowej bądź opatrzonej podpisem elektronicznym oświadczenia o treści przedstawionej w załączniku do niniejszych pytań?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, pytanie nie dotyczy treści SWZ. Załącznik taki zostanie udostępniony przed podpisaniem umowy z Wykonawcą, a po uprawomocnieniu się informacji o wyborze oferty. Dokument ten zostanie złożony i doręczony Wykonawcy w wersji papierowej bądź opatrzonej podpisem elektronicznym. Treść załącznika nie została udostępniona gdyż zawiera dane Wykonawcy.

Informacje uzupełniające

Na skutek powyższych zmian, Zamawiający działając na podstawie art. 137 ust. 1 Ustawy Pzp., informuje, że zmienia treść SWZ, która została oznaczona jako „**ZMIANA NR 1**”, a wszystkie zmiany w treści SWZ jak i Projektowanych Postanowień Umowy zostały oznaczone **kolorem czerwonym**.

Termin oraz miejsce składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.

Niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego Zamówienia.